
Serie 4, Elektrická varná deska, 60
cm, Černá, instalace na pracovní
desku bez rámečku
PKE611BB2E

Optional accessories
HEZ392617 : Intermediate bottom
HEZ9FE280 : Iron pan Ø 18 / 28 cm
HEZ9SE030 : Set of 2 pots and 1 pan

Elektrická varná deska ze sklokeramiky:
zajistí Vám zvláště jednoduché vaření i
čištění.
● Ovládání TouchSelect: zvolte varnou zónu a snadno nastavíte

požadovanou úroveň výkonu.
● ReStart: pokud něco přepění, varná deska se automaticky

vypne a uloží poslední vybrané nastavení.
● Timer s funkcí vypnutí: automaticky vypne přiřazenou varnou

zónu po nastavené době.
● Dětská pojistka: zamkne ovládání a chrání tak před

nepředvídatelným přenastavením.

Technical Data
Product name/family : Cooking zone ceramic
Construction type : Built-in
Energy input : Electric
Total number of positions that can be used at the same time : 4
Min. required niche size for installation (HxWxD) : 45 x 560-560
x 490-500 mm 
Width of the appliance : 592 mm 
Dimensions : 45 x 592 x 522 mm 
Dimensions of the packed product (HxWxD) : 100 x 750 x 590
mm 
Net weight : 7.4 kg 
Gross weight : 8.1 kg 
Residual heat indicator : yes
Location of control panel : Hob front
Basic surface material : Ceramic
Color of surface : Black
EAN code : 4242005280278
Electrical connection rating : 6600 W 
Voltage : 220-240 V 
Frequency : 50; 60 Hz 

'!2E20AF-ciachi!

1/3



Serie 4, Elektrická varná deska, 60 cm,
Černá, instalace na pracovní desku bez
rámečku
PKE611BB2E

Elektrická varná deska ze sklokeramiky:
zajistí Vám zvláště jednoduché vaření i
čištění.

- 60 cm: komfortní prostor pro 4 hrnce nebo pánve.

Flexibilita varných zón

- varná zóna, přední levá: 145 mm, 1.2 kW

- varná zóna, zadní levá: 180 mm, 2 kW

- varná zóna, zadní pravá: 145 mm , 1.2 kW

- varná zóna, přední pravá: 210 mm, 2.2 kW

Komfort

- TouchControl +/- (EntryTouch): ovládání a nastavení pomocí
natištěných +/- dotykových tlačítek.

- 17 stupňů výkonu: přesné nastavení 17 stupňů výkonu (9
hlavních a 8 mezi stupňů výkonu).

- Switch off Timer: vypne varnou zónu na konci nastaveného
času (např. pro vařená vejce).

- Countdown Timer: na konci nastaveného času zazní alarm
(např. u těstovin).

Úspora času a efektivita

- ReStart: v případě neúmyslného vypnutí obnovte všechna
předchozí nastavení opětovným zapnutím varné desky do 4
sekund.

- Quick Stop: rychlá deaktivace varné zóny jediným delším
dotykem.

Design

- design bez rámečku

Bezpečnost

- 2-stupňový ukazatel zbytkového tepla pro každou varnou zónu:
indikuje, které varné zóny jsou stále horké nebo teplé.

- dětská pojistka: zabraní nechtěné aktivaci varné desky.

- hlavní vypínač: vypněte všechny varné zóny stisknutím tlačítka.

- kontrolka provozu: indikuje, zda se varná deska hřeje.

- bezpečnostní vypínání: z bezpečnostních důvodů se ohřev
vypne po nastaveném čase bez další uživatelské interakce (lze
nastavit).

Instalace

- rozměry spotřebiče (V x Š x H): 45 x 592 x 522 mm

- rozměry pro vestavbu (V x Š x H) : 45 x 560 x 490 - 500 mm

- min. tloušťka pracovní desky: 16 mm

- příkon: 6.6 kW

2/3



Serie 4, Elektrická varná deska, 60 cm,
Černá, instalace na pracovní desku bez
rámečku
PKE611BB2E

3/3


